DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE ESPAÇOS LIVRES
PÚBLICOS NAS CIDADES BRASILEIRAS DURANTE A PANDEMIA DA COVID-19: A
RELAÇÃO ENTRE AMBIENTE E USUÁRIO EM JOÃO PESSOA, PB de autoria de SOFIA
NOBREGA FERNANDES DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais do 7º Congresso
Internacional de Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3355

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3355